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Iskola-egészségügyi körzetek 
 

1. Iskolaorvosi körzetek 
 

1. 
Ferencvárosi Komplex Óvoda, Általános Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 
(1096 Budapest, Gát u. 6.) 
Ferencvárosi Sport Általános Iskola és Gimnázium (1096 Budapest, Telepy u. 17.) 
 

2.  
Bakáts téri Ének-Zenei Általános Iskola (1092 Budapest, Bakáts tér 12.) 
Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (1096 Budapest, Vendel u. 1.) 
 

3.  
Jaschik Álmos Művészeti Szakközépiskola (1097 Budapest, Illatos út 2-4.) 
 

4.  
BGSzC Szily Kálmán Műszaki Középiskola (1097 Budapest, Timót u. 3.) 
 

5.  
Kosztolányi Dezső Általános Iskola (1098 Budapest, Ifjúmunkás u. 1.) 
Kőrösi Csoma Sándor Kéttannyelvű Általános Iskola (1098 Budapest, Ifjúmunkás u. 13.) 
Weöres Sándor Általános Iskola és Gimnázium (1098 Budapest, Lobogó u. 1. alsó tagozat) 
 

6.  
József Attila Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény (1095 Budapest, Mester u. 67.) 
Molnár Ferenc Általános Iskola (1095 Budapest, Mester u. 19.) 
DIÓ Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola, Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény és 
Kollégium (1098 Budapest, Friss u. 2.) 

7.  
Weöres Sándor Általános Iskola és Gimnázium (1098 Budapest, Toronyház u. 21. és Lobogó u. 1. felső tagozat) 
 

8.  
Szentgyörgyi Albert Általános Iskola és Gimnázium (1093 Budapest, Lónyay u. 4/c-8.) 
Képző- és Iparművészeti Szakgimnázium és Kollégium (1093 Budapest, Török P.u.1.) 
 

9.  
BMSzC Puskás Tivadar Távközlési Technikum (1097 Budapest, Gyáli út 22.) 
BGSzC Fáy András Közlekedésgépészeti Szakközépiskola (1095 Budapest, Mester u. 60-62.) 
 

10.  
BGSzC Szent István Közgazdasági Középiskola (1095 Budapest, Mester u. 56-58.) 
BGSzC Teleki Blanka Közgazdasági Szakközépiskola (1095 Budapest, Mester u. 23.) 
 

11.  
BVHSzC Gundel Károly Vendéglátóipari és Idegenforgalmi Szakképző Iskola  
(1097 Budapest, Ecseri út 7.) 

12.  
BGSzC Harsányi János Gazdasági Szakközépiskola és Szakiskola (1091 Budapest, Ifjúmunkás u. 31.) 
 

2.Iskolafogászati körzetek 
 

1. 
Ferencvárosi Egyesített Bölcsődei Intézmények, „Varázskert” bölcsőde (1096 Budapest, Thaly Kálmán  
u.17.) 
Ferencvárosi Egyesített Bölcsődei Intézmények, „Fehérholló” bölcsőde (1097 Budapest, Fehérholló u. 2-4.) 
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Ferencvárosi Csicsergő Óvoda (1096 Budapest, Thaly Kálmán u.17. és 38.) 
Ferencvárosi Kicsi Bocs Óvoda (1092 Budapest, Erkel u. 10.) 
Molnár Ferenc Általános Iskola (1095 Budapest, Mester u. 19.) 
Ferencvárosi Komplex Óvoda, Általános Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 
(1096 Budapest, Gát u. 6.) 
Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (1096 Budapest, Vendel u. 1.) 
BGSzC Fáy András Közlekedésgépészeti Szakközépiskola (1095 Budapest Mester u. 60-62.) 

 
2. 

Ferencvárosi Méhecske Óvoda (1091 Budapest, Ifjúmunkás u. 30.) 
Ferencvárosi Ugrifüles Óvoda (1091 Budapest, Hurok u. 9.) 
Ferencvárosi Napfény Óvoda (1098 Budapest, Napfény u. 4.) 
Ferencvárosi Egyesített Bölcsődei Intézmények, „Manó-Lak” bölcsőde (1098 Budapest, Dési H. u. 9.) 
Ferencvárosi Egyesített Bölcsődei Intézmények, „Pöttyös” bölcsőde (1098 Budapest, Pöttyös u. 8/a.) 
Weöres Sándor Általános Iskola és Gimnázium (1098 Budapest, Toronyház u. 21. és Lobogó u. 1.) 
Jaschik Álmos Művészeti Szakközépiskola (1097 Budapest, Illatos út 2-4.) 
BGSzC Szily Kálmán Műszaki Középiskola (1097 Budapest, Timót u. 3.) 

 
3. 

Ferencvárosi Epres Óvoda (1098 Budapest, Epreserdő u. 10.) 
Kosztolányi Dezső Általános Iskola (1098 Budapest, Ifjúmunkás u. 1.) 
Kőrösi Csoma Sándor Kéttannyelvű Általános Iskola (1098 Budapest, Ifjúmunkás u. 13.) 
BVHSzC Gundel Károly Vendéglátóipari és Idegenforgalmi Szakképző Iskola (1097 Budapest Ecseri út 7.) 
BGSzC Harsányi János Gazdasági Szakközépiskola és Szakiskola (1098 Budapest, Ifjúmunkás u. 31.) 
BMSzC Puskás Tivadar Távközlési Technikum (1097 Budapest, Gyáli út 22.) 
 

4. 
Ferencvárosi Csudafa óvoda (1097 Budapest, Óbester u. 9.) 
Ferencvárosi Kerekerdő óvoda (1097 Budapest, Vágóhíd u. 35-37.) 
Ferencvárosi Liliom óvoda (1094 Budapest, Liliom u. 15.) 
József Attila Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény (1095 Budapest, Mester u. 67.) 
Ferencvárosi Sport Általános Iskola és Gimnázium (1096 Budapest, Telepy u. 17.) 
BGSzC Teleki Blanka Közgazdasági Szakközépiskola (1095 Budapest Mester u. 23.) 
Közgazdasági Politechnikum Gimnázium és Szakközépiskola (1096 Budapest, Vendel u. 3.) 
 

5. 
Ferencvárosi Egyesített Bölcsődei Intézmények, „Aprók Háza” bölcsőde (1092 Budapest, Ráday u. 46.) 
Bakáts téri Ének-Zenei Általános Iskola (1092 Budapest, Bakáts tér 12.) 
Szentgyörgyi Albert Általános Iskola és Gimnázium (1093 Budapest, Lónyay u. 4/c-8.) 
Képző- és Iparművészeti Szakgimnázium és Kollégium (1093 Budapest, Török P.u.1.) 
Lónyai Református Gimnázium és Kollégium (1092 Budapest, Kinizsi u. 1-7.) 
BGSzC Szent István Közgazdasági Középiskola (1095 Budapest, Mester u. 56-58.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


